
Dz-07.0021.9.2018 

 

Uchwała nr XLVIII/427/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 września 2018 roku 

w sprawie opinii dla koncepcji wyznaczenia miejsc postojowych w rejonie Szkoły 

Podstawowej nr 32 w Krakowie 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec pozytywnie opiniuje przesłaną pismem nr 

TZ.6101.4.2281.2018 z dn. 31.08.2018 r. koncepcję wyznaczenia miejsc postojowych 

w rejonie Szkoły Podstawowej nr 32 w Krakowie, polegającą na wyznaczeniu przy pomocy 

znaku pionowego D-18 z tabliczką o treści „Obowiązuje od poniedziałku do piątku w godz. 

7.00-9.00 oraz 14.00-16.00, maksymalny czas postoju 15 min.” miejsca postojowego długości 

12 m przy ul. Królowej Jadwigi. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Marzena Garzeł 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Przesłana pismem ZIKiT nr TZ.6101.4.2281.2018 z dn. 31.08.2018 r. koncepcja wyznaczenia miejsc 
postojowych w rejonie Szkoły Podstawowej nr 32 w Krakowie, nie budzi zastrzeżeń Rady Dzielnicy 

VII Zwierzyniec, we właściwy sposób odpowiadając na potrzeby w zakresie organizacji parkowania 

w rejonie Szkoły Podstawowej nr 32 w Krakowie. 


